ATA DA NONA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Ao primeiro dia do mês de abril do ano dois mil e cinco, reuniu-se às dezessete horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os Vereadores Fábio Campanelli (Presidente), Carlos Alberto Corrêa Orpham (Relator) e Paulo Visoná (Membro). Iniciados os trabalhos, foi apresentada a seguinte propositura em pauta: Projeto de Lei nº 33/2005, de autoria do Poder Executivo, que autoriza a transferência financeira do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro para o município de Bebedouro, que especifica. Analisada a propositura em pauta, a Comissão decidiu por sua conveniência e oportunidade.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO

PAGE
“Deus Seja Louvado”